



КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

30.08.2022

N 524

Про надання дозволу на передачу основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, малоцінних та швидкозношувальних предметів (запасів)

Керуючись ст.26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 66 Закону України «Про освіту», ст.61 Закону України «Про повну загальну середню освіту» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, малоцінних та швидкозношувальних предметів (запасів) з балансу відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Квітнева початкова школа) на баланс Ліцею №1 Коростишівської міської ради, а саме:
 - 1.1 Основних засобів в кількості 32 штуки на суму 192 375,00грн відповідно додатку 1.
 - 1.2 Необоротних матеріальних активів в кількості 957 штук на суму 186 324,65грн відповідно додатку 2
 - 1.3. Малоцінних та швидкозношувальних предметів (запасів) в кількості 52 штуки на суму 17 491,50грн відповідно додатку 3.
2. Надати дозвіл на передачу з балансу відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Квітнева початкова школа) на баланс відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Квітневий заклад дошкільної освіти) :
 - 2.1. Основні засоби, а саме :
 - Холодильник Снайге (10140005) в кількості 1 шт на суму 1797,00грн
 - 2.2. Інші необоротні матеріальних активів , а саме:

- Шафа 1816*802*430 (11130061) в кількості 1 шт на суму 3094,00грн

2.3. Запасів , а саме:

- Торфобрикет в кількості 3,895т на суму 12087,98грн

- Дрова в кількості 3,523м3.

3. Надати дозвіл на передачу з балансу відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Квітнева початкова школа) інших необоротних матеріальних активів на баланс Коростишівської міської ради (с.Квітневе старостинський округ) відповідно для організації надання послуг соціального захисту громадян старостинського округу, а саме:

- Ноутбук ASER Extensa EX2519-P2H5 (10140016) в кількості 1 штука на суму 8200,00грн.

4. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Джаману І.В.) забезпечити передачу основних засобів, інших необоротних матеріальних активів , малоцінних та швидкозношувальних предметів (запасів) згідно актів прийому-передачі.

5. Директору Ліцею №1 Коростишівської міської ради Познякову П.М., директору Квітневого закладу дошкільної освіти Коростишівської міської ради Дмитрук О.М. та Коростишівській міській раді забезпечити прийняття майна в установленому законом порядку від відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (Квітнева початкова школа), після прийняття майна забезпечити його збереження.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови згідно розподілу обов'язків.

Міський голова



І.М. Кохан

Додаток
до рішення двадцять восьмої (позачергової) сесії
Коростишівської міської ради
восьмого скликання

30.08.2022 № 524

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

№ п/п	Назва об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Знос на 01.01.2022		Рік випуску (побудови)	Залишок вартість
						за одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Машина швейна	10140002	1	249,00	249,00		249,00	1990	0,00
2	Станок токарний	10140006	1	587,00	587,00		587,00	1985	0,00
3	Станок токарний	10140007	1	158,00	158,00		158,00	1976	0,00
4	Сверло по дереву	10140008	1	115,00	115,00		115,00	1976	0,00
5	Сверло по дереву	10140009	1	119,00	119,00		119,00	1976	0,00
6	Струганок по дереву	10140010	1	226,00	226,00		226,00	1976	0,00
7	Токарний станок по металу	10140011	1	345,00	345,00		345,00	1976	0,00
8	Фуги ФПШ	10140012	1	166,00	166,00		166,00	1976	0,00
9	Козел гімнастичний	10140013	1	123,00	123,00		123,00	2000	0,00
10	НКК 1+5	10140015	6	38371,00	38371,00		38371,00	2008	0,00
11	КОМПЮТЕРНЕ ОБЛАДНАННЯ (ноутбук, БПФ, ламіратор)	10140017	1	18892,00	18892,00		5825,03	2018	13066,97
12	НОУТБУК Dell inspiron 3581	10140018	1	14156,00	14156,00		3774,96	2019	10381,04
13	НОУТБУК Lenovo IdeaPad 330-15	10140019	1	11426,00	11426,00		3046,96	2019	8379,04
14	ДОШКА ІНТЕРАКТИВНА NewLineTruboard R5-800L	10140020	1	23250,00	23250,00		6200,00	2019	17050,00
15	ПРОЕКТОР Optima X-342e	10140021	1	19550,00	19550,00		5213,36	2019	14336,64
16	НОУТБУК	10140022	1	12300,00	12300,00		3280,00	2019	9020,00
17	БПФ Epson XP-342	10140023	1	6316,00	6316,00		1526,35	2019	4789,65
18	НОУТБУК Lenovo 330-15	10140024	1	10426,00	10426,00		2519,60	2019	7906,40

19	БФП Epson XP-342	10140025	1	0	0		0	2019	0
20	НОУТБУК Lenovo 330-15	10140026	1	8980,00	8980,00		1945,66	2019	7034,34
21	БФП Epson XP-342	10140027	1	6020,00	6020,00		1304,34	2019	4715,66
Разом по рах.1014			26		171775,00		75095,26		96679,74
22	Меблі для класної кімнати (стільці комп'ютерні 5 шт + стільці +учительський стіл)	10260001	6	20600,00	20600,00		8583,34	2017	12016,66
Разом по рах.1026			6	20600,00	20600,00		8583,34		12016,66
ВСЬОГО			32		192375,00		83678,60		108696,40

РАЗОМ: 32 (тридцять дві) штуки на суму 192 375,00 (Сто дев'яносто дві тисячі триста сімдесят п'ять грн. 00 коп)

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради



С.В. Бондарчук

ІНШІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

№п/п	Назва об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Знос		Рік випуску (побудови)	Залишкова вартість
						за одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	КНИГИ, ПІДРУЧНИКИ		814	20537,61	20537,61		10268,81		10268,80
2	Масл Мистецтво 4 клас		4	187,84	187,84		93,92		93,92
	Разом по рах.1112		818	х	20725,45	х	10362,73	х	10362,72
3	ЯЩИК НЕЗГОРЯЮЧИЙ	11130001	1	19,00	19,00	9,50	9,50	1954	9,50
4	ЕЛЕКТРИЧНИЙ ЛІЧІЛЬНИК	11130002	3	57,86	57,86	9,64	28,93	1955	28,93
5	СТАНОК ЗАТОЧНИЙ	11130003	1	86,00	86,00	43,00	43,00	1958	43,00
6	ШКАФ АПТЕЧНИЙ	11130008	1	14,00	14,00	7,00	7,00	2000	7,00
7	АНТРЕСОЛІ ДО ШКАФІВ	11130009	2	76,00	76,00	19,00	38,00	2000	38,00
8	СЕЙФ	11130010	1	73,00	73,00	36,50	36,50	1998	36,50
9	ТУМБОЧКИ	11130011	2	40,00	40,00	10,00	20,00	1966	20,00
10	ЕЛ.ЛІЧІЛЬНИК 3Х.ФАЗНИЙ	11130013	1	140,00	140,00	70,00	70,00	1975	70,00
11	ТЕЛЕФОН	11130014	1	23,00	23,00	11,50	11,50	1990	11,50
12	ЕЛЕКТРИЧНИЙ ЛІЧІЛЬНИК	11130015	1	215,34	215,34	107,67	107,67	1970	107,67
13	ПРІНТЕР CANON	11130020	1	2495,00	2495,00	1247,50	1247,50	1995	1247,50
14	ЯЩИК НЕЗГОРЯЮЧИЙ	11130025	1	20,00	20,00	10,00	10,00	1980	10,00
15	СТАНОК СЛЮСАРНИЙ	11130031	1	95,00	95,00	47,50	47,50	1980	47,50
16	ВЕРСТАК СЛЮСАРНИЙ	11130032	1	68,00	68,00	34,00	34,00	1980	34,00
17	СТАНОК ТОКАРНИЙ ПО ДЕРЕВУ	11130033	2	184,00	184,00	46,00	92,00	1980	92,00
18	ВЕРСТАКИ	11130034	9	807,00	807,00	44,83	403,50	1980	403,50
19	ЕЛ.ТОЧИЛЮ	11130035	1	48,00	48,00	24,00	24,00	1980	24,00
20	ЛЕЩАТА	11130037	1	11,00	11,00	5,50	5,50	1980	5,50
21	МАТИ ГІМНАСТИЧНІ	11130038	1	34,00	34,00	17,00	17,00	1980	17,00
22	ШАФИ КНИЖНІ	11130039	1	20,00	20,00	10,00	10,00	1975	10,00
23	СТІЛ	11130040	2	20,00	20,00	5,00	10,00	1975	10,00
24	ПОЛІЦЯ КНИЖНА	11130041	1	10,00	10,00	5,00	5,00	1975	5,00
25	ТЕЛЕВІЗОР САМСУНГ	11130046	1	965,00	965,00	482,50	482,50	1990	482,50

26	БПФ Samsung SL-M2070	11130049	1	5300,00	5300,00	2650,00	2650,00	2017	2650,00
27	УМИВАЛЬНИК "МОЙДОДИР"	11130050	2	2000,00	2000,00	500,00	1000,00	2018	1000,00
28	КОМПЛЕКТ ШКІЛЬНИХ МЕБЛІВ	11130051	4	5000,00	5000,00	625,00	2500,00	2018	2500,00
29	КРИСЛО М'ЯЧ	11130052	3	1365,00	1365,00	227,50	682,50	2018	682,50
30	ШАФА М-120 БУК	11130053	1	1135,00	1135,00	567,50	567,50	2018	567,50
31	ДОШКА СТАНДАРТНА 1-поверхня	11130054	4	8764,00	8764,00	1095,50	4382,00	2018	4382,00
32	ДОШКА СТАНДАРТНА 1-поверхня	11130055	2	4112,00	4112,00	1028,00	2056,00	2018	2056,00
33	ДОШКА СТАНДАРТНА 5-поверхня	11130056	1	3503,00	3503,00	1751,50	1751,50	2018	1751,50
34	КРЕСЛО COMFORT ткан/чорн	11130057	1	1854,00	1854,00	927,00	927,00	2018	927,00
35	ШАФА 1816*802*430	11130058	1	3993,00	3993,00	1996,50	1996,50	2018	1996,50
36	ЛАВКА НА 3 МІСЦЯ	11130059	4	4260,00	4260,00	532,50	2130,00	2018	2130,00
37	СТИЛ ДЛЯ ЇДАЛЬНИ 6-ТИ МІСН	11130060	2	2460,00	2460,00	615,00	1230,00	2018	1230,00
38	СТИЛЕЦЬ ІСО ЧОРНИЙ	11130062	10	5500,00	5500,00	275,00	2750,00	2018	2750,00
39	ПАРГА 1-МІСНА + СТИЛЕЦЬ	11130063	4	5960,00	5960,00	745,00	2980,00	2018	2980,00
40	ПАРГА 2-МІСНА + 2 СТИЛЬЦЯ	11130064	7	14525,00	14525,00	1037,50	7262,50	2018	7262,50
41	СТИЛ КУТОВИЙ	11130065	1	4600,00	4600,00	2300,00	2300,00	2018	2300,00
42	СТИЛ 1200*600	11130066	6	16140,00	16140,00	1345,00	8070,00	2018	8070,00
43	ШАФА М-120	11130067	1	1235,00	1235,00	617,50	617,50	2018	617,50
44	СТИЛ (салат)	11130068	1	4687,00	4687,00	2343,50	2343,50	2019	2343,50
45	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД	11130069	2	3576,00	3576,00	894,00	1788,00	2019	1788,00
46	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 4	11130070	1	2210,00	2210,00	1105,00	1105,00	2019	1105,00
47	СТИЛ УЧНІВСЬКИЙ 1- місний антисколіоз.з полідею	11130071	8	7576,00	7576,00	473,50	3788,00	2019	3788,00
48	СТИЛЕЦЬ УЧНІВСЬКИЙ Т-подібний регул.по висоті	11130072	8	4120,00	4120,00	257,50	2060,00	2019	2060,00
49	ОСЕРЕДОК ХУДОЖНЬОЇ ТВОРЧОСТІ	11130073	2	10746,00	10746,00	2686,50	5373,00	2019	5373,00
50	ДИВАН САЛЛІ-2	11130074	1	3765,00	3765,00	1882,50	1882,50	2019	1882,50
51	КРИСЛО ГРУША	11130075	4	3600,00	3600,00	450,00	1800,00	2019	1800,00

52	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 1	11130076	2	1906,00	1906,00	476,50	953,00	2019	953,00
53	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 2	11130077	2	3484,00	3484,00	871,00	1742,00	2019	1742,00
54	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 4	11130078	1	2210,00	2210,00	1105,00	1105,00	2019	1105,00
55	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 6	11130079	3	5193,00	5193,00	865,50	2596,50	2019	2596,50
56	СТІНКА УНІВЕРСАЛЬНА ШКОЛА-САД елемент 7	11130080	1	1597,00	1597,00	798,50	798,50	2019	798,50
57	ЛАМІНАТОР lamiMARK 230	11130081	1	2000,00	2000,00	1000,00	1000,00	2019	1000,00
58	ЛІЧИЛЬНИК НІК 2102-02 М2В	11130082	2	1360,00	1360,00	340,00	680,00	2019	680,00
59	ШАФА ВІДКРИТА КОЛЬОРОВА 850*432*1864мм	11130083	1	3467,00	3467,00	1733,50	1733,50	2020	1733,50
60	ШАФА КОМБІНОВАНА З ВІДКРИТИМ ВЕРХОМ С-028 850*432*1864мм	11130084	2	4940,00	4940,00	1235,00	2470,00	2020	2470,00
61	СТЕЛІАЖ КУТОВИЙ С- 29 415*415*1864мм	11130085	2	1900,00	1900,00	475,00	950,00	2020	950,00
62	Системний блок	11130086	1	0,00	0,00	0,00	0,00	2019	0,00
63	Монітор	11130087	1	0,00	0,00	0,00	0,00	2019	0,00
Разом по рах.1113			138	х	165564,20	х	82782,10	х	82782,10
64	МППКИ СПАЛЬНІ	11140005	1	35,00	35,00	17,50	17,50	2000	17,50
Разом по рах.1114			1	х	35,00	х	17,50	х	17,50
РАЗОМ			957		186324,65		93162,33		93162,32

РАЗОМ: 957 (дев'яност п'ятдесят сім) штук на суму 186 324.65грн (Сто вісімдесят шість тисяч триста двадцять чотири гривні 65 копійок)

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради



С.В. Бондарчук

Додаток 3
до рішення двадцять восьмої (позачергової) сесії
Коростишівської міської ради
восьмого скликання
30.08.2022 № 524

МАЛОЦІННІ ТА ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ (запаси)

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Кількість	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6	7
1	ЗАСІБ КЗІ SecureToken-337K	шт	1812	1	3730,00	3730,00
2	КАРТРИДЖ Samsung SCX-D4200A	шт	1812	1	450,00	450,00
3	ЕЛЕКТРОЧАЙНИК ESPERANZA	шт	1812	2	379,00	758,00
4	ВОГНЕГАСНИК ВП-2	шт	1812	2	480,00	960,00
5	4G WiFi РОУТЕР Huawei b310	шт	1812	1	1980,00	1980,00
6	ВОКАЛЬНИЙ МІКРОФОН Superlux	шт	1812	1	995,00	995,00
7	АКУСТИЧНА СИСТЕМА NAVIT	шт	1812	2	180,00	360,00
8	БАГОР	шт	1812	2	120,00	240,00
9	БРЕЗЕНТ ВОГНЕСТІЙКИЙ	шт	1812	2	258,00	516,00
10	КОНУС	шт	1812	2	192,00	384,00
11	ЛОМ	шт	1812	2	120,00	240,00
12	ЛОПАТА ПОЖЕЖНА	шт	1812	2	135,00	270,00
13	СОКИРА ПОЖЕЖНА Д/Е	шт	1812	2	261,00	522,00
14	СВІТИЛЬНИК АВРІЙНИЙ "ВИХІД" EL 55 6LED/08Вт/230В двоохсторонній	шт	1812	3	276,00	828,00
15	ЕЛ ТЕРМОМЕТР A66/AICARE БЕЗКОНТАКТ ТЕРМОМЕТР для тіла	шт	1812	1	1350,00	1350,00
16	ДЕЗ/ПОВЕРХНІ (табл)	шт	1812	1	316,00	316,00
17	ДЕЗ/для рук (рідкий)	шт	1812	1	664,00	664,00
18	ДЕЗ/ПОВЕРХНІ (КОНЦЕНТРАТ)	шт	1812	1	688,00	688,00
19	ДЕЗ/ПОВЕРХНІ (спрей)	шт	1812	1	97,00	97,00
20	Глобус (фізичний світу)	шт	1812	1	180,00	180,00
21	Англійські картки в асортименті	шт	1812	5	45,00	225,00
22	Ксилофон	шт	1812	2	85,00	170,00
23	Віяло геометр. фігури	шт	1812	6	35,00	210,00
24	Математичний планшет	шт	1812	3	110,00	330,00
25	Набір пісочних годинників	шт	1812	1	193,00	193,00
26	Научно-дидактичний матеріал з української мови	шт	1812	1	408,00	408,00
27	Настільна гра "Хто я?"	шт	1812	1	170,00	170,00

28	Настільна гра "Заячі перегони"	шт	1812	1	195,00	195,00
29	Крейда/біла 100/зб.квадрат	шт	1812	1	62,50	62,50
Разом по рах.1812				52	X	17491,50

РАЗОМ: 52 (П»ятдесят два) штук на суму 17 491,50 (Сімнадцять тисяч чотиреста дев»яносто одна гривня 50 копійок).

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради



С.В. Бондарчук